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Önsöz 

 

 

 

Günümüzde kariyer planlamasının önemi giderek artmaktadır. Öğrencilerin kendilerini 

tam olarak tanımalarının yanı sıra ilgi duydukları alanlar hakkında detaylı bilgi elde 

etmek öğrencilerin kariyer planlamaları için önem arz etmektedir. Bu bağlamda çeşitli 

tanıtıcı faaliyetlerin yapılması önemlidir. Öğrenciler bu tür faaliyetler sonucunda elde 

ettiği bilgilerle kariyerlerini daha net bir şekilde planlamaları desteklenebilir. Bu 

üniversite hayali kuran, üniversite hayatı hakkında çok fazla bilgi sahibi olmayan 

öğrenciler ile hali hazırda üniversite okuyan öğrencilerin bir araya gelerek fikir 

alışverişinde bulunmaları önemli katkılar sağlayacaktır. Bu bağlamda İspir Hamza 

Polat Meslek Yüksekokulu öğrencileri ile üniversite adayı öğrencilerin bir araya 

getirilerek bilgi alışverişinin temini sağlanmıştır. Bu proje Atatürk Üniversitesi  Bilimsel 

Araştırma Projeleri (BAP) birimi tarafından desteklenmiştir. 

Dr.Öğr.Üyesi Sevda SARITAŞ 
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ÖZET 
 

 

İlköğretim ve lise öğrencilerine yönelik olarak üniversite hayatı hakkında bilgi 

vermek ve öğrencilerin kariyer planlanmasına katkıda bulunmak amacıyla sosyal 

sorumluluk kapsamında bilgilendirici toplantılar yapılması amaçlanmıştır. Bu 

bağlamda projede görev alan öğretim elemanları ve öğrencileri ile üniversite hayalleri 

kuran öğrenciler bir araya getirilmiş ve bilgilendirici sunumlar yapılmıştır. Ayrıca İspir 

Hamza Polat Meslek Yüksekokulunda yer alan bölümlerin hakkında bilgi veren tanıtıcı 

materyaller hazırlanmış ve dağıtılmıştır. Böylelikle hem aday öğrencilerin kariyer 

planlarına yön verilmeye çalışılmış hem de İspir Hamza Polat Meslek Yüksekokulu’nun 

öğrencilere tanıtımı da gerçekleştirilmiştir. Bu proje ile öğrencilerin doğru bir 

planlama yapmaları, üniversite ve kariyerlerini doğru bir şekilde tasarlamalarına 

yardımcı olunmaya çalışılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ABSTRACT 

 

 

It aimed to hold informative meetings within the scope of social responsibility 

to give information about university life for primary and high school students and to 

contribute to the career planning of students. In this context, the academic staff and 

students working in the project, and students who dream university have come 

together, and information exchange has provided. Besides, introductory materials 

that provide information about the existing departments in İspir Hamza Polat 

Vocational High School were prepared and distributed. In this way, both the 

candidate students' career plans were tried to be guided, and the promotion of İspir 

Hamza Polat Vocational School was also realized. With this project, it tried to help 

students to do correct planning and to design their universities and careers correctly. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

1. GİRİŞ 

Bu proje ile ilköğretim ve lise düzeyindeki öğrencilerle bir araya gelerek 

öğrencilerin üniversite ve üniversite mezuniyeti sonrası çalışma hayatlarına daha 

bilinçli bir şekilde karar vermelerine katkıda bulunmak amaçlanmıştır.  

 

Proje kapsamında yapılan faaliyetler: 

 

 Lisans öğrencileri tarafından ilköğretim ve lise düzeyindeki öğrencilere 

yönelik farkındalık artırıcı ve bilgilendirici görüşmeler yapılmıştır. 

 İspir Hamza Polat Meslek Yüksekokulu ve aktif olan bölümlerin tanıtıldığı 

tanıtım kitapçığı (insert broşür) bastırılmıştır. 

 Bastırılan broşürlerin bir kısmı DAKAF 20 Kariyer Fuarında, bir kısmı ise 

İspirde dağıtılmıştır. 

 Farkındalık ve görünürlük sağlamak üzere Atatürk Üniversitesi logolu ve 

İspir Hamza Polat Meslek Yüksekokulu yazılı brandalar yaptırılmıştır. 

 

Proje faaliyetleri sonucunda: 

 

 Proje sürecinde üniversite öğretim elemanları ve öğrencileriyle karşılıklı 

etkileşime giren öğrencilerinin üniversite yaşantısı ve bazı meslekler hakkındaki 

farkındalıkları artırılmıştır. 

 İspir Hamza Polat Meslek Yüksekokulu ve bölümlerine yönelik bilgilendirmeler 

yapılarak farkındalık oluşturulmuştur. 

2. EKLER  

Tanıtım Kitapçığı görselleri 

DAKAF 20 Kariyer Fuarı İspir Hamza Polat Meslek Yüksekokulu Standında çekilen 

fotoğraf 



 



 

 



 

 


